

מכרז פומבי מס' 1017 המכללה האקדמית חמד

מסמך ב'

- מסמך ב'(1) – מסמך פרטי המשתתף ופירוט ניסיון קודם.
- מסמך ב'(2) – אישור רוי"ח בדבר מחזור כספי.
- מסמך ב'(3) – נוסח ערבות בנקאית למכרז.
- מסמך ב'(4) – תצהיר היעדר הרשעות על פי חוק שכר מינימום ועובדים זרים
- מסמך ב'(5) – תצהיר לפי סעיף 1ב2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו 1976.
- מסמך ב'(6) – הצהרת המשתתף

מכרז מס' 1017
מסמך ב' (1)
פרטי המציע ופירוט ניסיון
קודם

1. פרטים על המציע

- 1.1. שם המציע: _____
- 1.2. מס' הזיהוי: _____
- 1.3. מען המציע (כולל מיקוד): _____
- 1.4. שם איש הקשר אצל המציע: _____
- 1.5. תפקיד איש הקשר: _____
- 1.6. טלפונים: _____
- 1.7. פקס: _____
- 1.8. דואר אלקטרוני: _____

2. פירוט ניסיון קודם

2.1. תנאי הסף שבסעיף 4.2:

- 1.1. המציע מצהיר כי הינו בעל ניסיון מוכח במהלך 3 השנים האחרונות טרם פרסום המכרז, בהקמה (בשיטת תכנון ביצוע) - [לא יתקבל ניסיון באחד הסגמנטים בלבד], של לפחות 15 מערכות סולאריות פוטו וולטאיות על גבי גגות מבנים, בגודל מינימלי של 200 קילו וואט כל אחת ובהיקף מותקן מצטבר של לפחות 3 מגה וואט.
- 1.2. ועדת המכרזים של המכללה רשאית לפנות לחלק מהממליצים המנויים ברשימה כאמור ולא לכולם וזאת, לשם בדיקת מידת שביעות הרצון של הממליצים מהמציע, קבלת חוות דעת על איכות העבודה של המציע בנוגע להקמה ולתפוקה של המתקנים, עמידה בלוחות זמנים של הפרויקטים נשוא ההמלצות, עמידה בתקציב הפרויקטים נשוא ההמלצות והיענות לדרישות הלקוח.

מס' מתקן	מועד התקנה	מקום ההתקנה	הספק המתקן	שם המזמין	איש קשר אצל המזמין	טל' הקשר אצל המזמין
מתקן 1						
מתקן 2						
מתקן 3						
מתקן 4						
מתקן 5						
מתקן 6						
מתקן 7						
מתקן 8						
מתקן 9						
מתקן 10						
מתקן 11						
מתקן 12						
מתקן 13						

						מתקן 14
						מתקן 15
						מתקן 16
						מתקן 17
						מתקן 18
						מתקן 19
						מתקן 20
						מתקן 21
						מתקן 22
						מתקן 23
						מתקן 24
						מתקן 25

חתימת המציע

אישור עו"ד

אני הח"מ: _____, עו"ד מ.ר. _____, מאשר, כי ביום _____, הופיע בפניי _____ ת.ז. _____, המורשה לחתום בשם המציע ולאחר שהזהרתי אותו כי עליו לומר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן - הצהיר בפני על נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.

עו"ד

מכרז מס' 1017
מסמך ב'(2)
נוסח אישור רו"ח

לכבוד
המכללה
האקדמית חמדת

הנדון: אישור רו"ח בדבר המחזור הכספי לשנים 2022-2024

אני הח"מ, רו"ח _____ מ _____ המבקר את
שםספרו ח.פ. _____ (להלן: "המציע"),
מאשר בזאת כי:

1. למציע מחזור עסקים מצטבר בתחום של הקמת מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית בשנים 2022 – 2024, בסך של 4,000,000 ₪ (ארבעה מיליון ₪) לפחות.
2. לבקשת המציע וכרואה החשבון שלו, ביקרנו את הנתונים בסעיף 1 לעיל שנמסרו על ידי המציע, בדבר מחזורו המצטבר הנובע מפעילותו העסקית בתחום של הקמת מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית בשנים 2022 – 2024.
3. ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים. הביקורת כללה בדיקה של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבהצהרה וזאת, במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה לעיל הצגה מטעה באופן מהותי. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לאישור כאמור.

חתימה וחותמת

תאריך

שם רו"ח

מכרז מס' 1017
מסמך ב' (3)
נוסח ערבות מכרז

נוסח ערבות להשתתפות במכרז

תאריך: _____

לכבוד

המכללה האקדמית חמדת ע"ר 580253565 (להלן - "המכללה")

ערבות בנקאית מספר _____

1. לפי בקשת _____ מס' ת.ז.ח.פ. _____ מרחוב _____ (להלן: "המציע"), אנו ערבים בזה כלפיכם באופן בלתי חוזר לתשלום כל סכום עד לסכום כולל של **50,000 ₪** (במילים: **חמישים אלף ₪**) (להלן - "סכום הערבות"), שתדרשו מאת המציע בקשר להשתתפותו **במכרז פומבי מס' 1017 של המכללה לתכנון, הקמה, אספקה, ותחזוקה של מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית על גבי גגות המבנים ברקת, לשם ואודם במתחם המכללה**.
2. סכום הערבות יהא צמוד למדד המחירים לצרכן הידוע במועד חתימת כתב ערבות זה כפי שמתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (להלן: "הלשכה") באופן הבא:
המדד היסודי - המדד הידוע במועד חתימת כתב ערבות זה.
המדד החדש - המדד הידוע בעת התשלום.
אם יתברר בעת התשלום כי המדד החדש גבוה מהמדד היסודי, יחושב סכום הערבות כשהוא מוגדל בשיעור זהה לשיעור עליית המדד החדש לעומת המדד היסודי. אם יתברר בעת התשלום כי המדד החדש נמוך מהמדד היסודי, יחושב סכום הערבות כשהוא מוקטן בשיעור זהה לשיעור ירידת המדד החדש לעומת המדד היסודי. אם יתברר בעת התשלום כי המדד החדש שווה למדד היסודי, תשולם קרן הערבות בלבד.
3. סכום הערבות בתוספת הפרשי הצמדה ישולם לכם על ידינו תוך 7 ימים ממועד קבלת דרישתכם הראשונה בכתב חתומה ע"י נשיא המכללה וזאת, ללא כל תנאי ומבלי להטיל עליכם כל חובה להוכיח או לנמק את דרישתכם ו/או זכאותכם, ומבלי שתהיו חייבים לדרוש תחילה את סכום הערבות מהמציע. כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי לא תהיו חייבים לנקוט בהליכים משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע, כתנאי מוקדם לתשלום סכום הערבות על ידינו.
4. אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שייקבע על ידכם מתוך סכום הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידינו בגין ערבות זאת לא יעלו על סכום הערבות. לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות זאת במלוא תוקפה לגבי יתרת סכום הערבות הבלתי ממומשת.
5. ערבותנו זו אינה ניתנת להעברה ו/או להסבה בכל צורה שהיא. כמו כן, ערבות זו הינה בלתי חוזרת, בלתי מותנית ואוטונומית.
6. ערבות זו תישאר בתוקפה עד ליום 1.7.2025 כאשר לאחר תאריך זה תהיה הערבות בטלה ומבוטלת. כל דרישה על פי ערבות זו צריכה להתקבל בכתב לא יאוחר מהתאריך לעיל.

חתימת הבנק

מכרז מס' 1017
מסמך ב' (4)
תצהיר היעדר הרשעות

תצהיר היעדר הרשעות על פי חוק שכר מינימום ועובדים זרים

אני הח"מ _____ ת.ז. _____ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:
[במקרה של יחיד] הנני נותן/נת תצהיר זה לצורך הגשת הצעה למכרז פומבי מספר 1017 של המכללה האקדמית חמדת בנוגע לתכנון, הקמה, אספקה, ותחזוקה של מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית על גבי גגות המבנים ברקת, לשם ואודם במתחם המכללה (להלן: "**המכרז**").
[במקרה של תאגיד] הנני נותן/נת תצהיר זה בשם _____, (להלן – "**הגוף**") בו הנני משמש/ת _____ [למלא תפקיד], לצורך הגשת ההצעה במכרז. אני מצהיר כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם הגוף.
בתצהירי זה משמעות המונחים "בעל זיקה", "עבירה", "הורשע" ו-"תושב ישראל" כהגדרתם בסעיף 1 ו-2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.
הגוף הינו "תושב ישראל".

עד המועד האחרון להגשת הצעות במכרז הגוף ו"בעל הזיקה" אליו לא הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002, לפי אחד או יותר מהחוקים הבאים: חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987; חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991;

או

עד המועד האחרון להגשת הצעות במכרז הגוף ו"בעל הזיקה" אליו הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002, לפי אחד או יותר מהחוקים הבאים: חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987; חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) תשנ"א-1991 אך ההרשעה האחרונה לא הייתה בשנה שקדמה למועד האחרון להגשת הצעות במכרז.

זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

[שם וחתימה]

אישור עורך הדין

אני הח"מ _____, עו"ד מאשר/ת כי ביום _____ הופיעה בפני במשרדי אשר ברחוב _____ בישוב/עיר _____ מר/גב' _____ שזיהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. _____, ואחרי שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל.

_____ מס' רישיון	_____ חתימה וחותמת	_____ שם	_____ תאריך
---------------------	-----------------------	-------------	----------------

מכרז מס' 1017
מסמך ב' (5)
תצהיר ייצוג הולם

תצהיר לפי סעיף 1ב2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו 1976

אני הח"מ _____ ת.ז. _____ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:

[במקרה של יחיד] הנני נותן/נת תצהיר זה לצורך הגשת הצעה במכרז פומבי מספר 1017 של המכללה האקדמית חמדת בנוגע לתכנון, הקמה, אספקה, ותחזוקה של מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית על גבי גגות המבנים ברקת, לשם ואודם במתחם המכללה (להלן: "המכרז").

[במקרה של תאגיד] הנני נותן/נת תצהיר זה בשם _____, (להלן "הגוף"), בו הנני משמש/ת _____ [למלא תפקיד], לצורך הגשת הצעה למכרז. אני מצהיר כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם הגוף.

הנני מצהיר כי:

(1) הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") אינן חלות עלי (במקרה של יחיד), אינן חלות על הגוף (במקרה של תאגיד).

(2) לחילופין:

2א) הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות עלי / חלות על הגוף ואני/הגוף מקיים אותן;

ב) במקרה שמועסקים 100 עובדים לפחות אצלי/אצל הגוף: אני מצהיר בשמי (במקרה של יחיד) / בשם הגוף (במקרה של תאגיד), לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותי/חובות הגוף לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן; ואולם לא תינתן הנחיה כאמור שיש בה כדי להטיל נטל כבד מדי כהגדרתו בסעיף 8(ה) לחוק שוויון זכויות;

ג) ככל שנעשתה פנייה לפי הוראות פסקת משנה (ב) לעיל ונעשתה איתי/עם הגוף התקשרות שלגביה התחייב כאמור באותה פסקת משנה – אני מצהיר בשמי (במקרה של יחיד) בשם הגוף (במקרה של תאגיד), כי נעשתה פנייה כנדרש ממני/מן הגוף, ואם התקבלו הנחיות ליישום חובותי/חובות הגוף לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, הרי שגם פעלתי/הגוף פעל ליישומן;

ד) אני מצהיר על התחייבותי/התחייבות הגוף להעביר העתק מהתצהיר שנמסר לפי פסקה זו למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד ההתקשרות. זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

[שם וחתימה]

אישור עורך הדין

אני הח"מ _____, עו"ד מאשר/ת כי ביום _____ הופיעה בפני במשרדי אשר ברחוב _____ בישוב/עיר _____ מר/גב' _____ שזיהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. _____, ואחרי שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל.

מס' רישיון	חתימה וחותמת	שם	תאריך
------------	-----------------	----	-------

מכרז מס' 1017

מסמך ב' (6)

הצהרת המשתתף

הצהרת המשתתף

אנו הח"מ, לאחר שקראנו ובחנו את כל מסמכי המכרז מבלי יוצא מהכלל, מגישים בזאת את הצעתנו בשם ח.פ. _____ (להלן: "המציע" ו/או "המשתתף") במכרז פומבי מספר 1017 של המכללה האקדמית חמד (להלן: "המכללה"), בנוגע לתכנון, הקמה, אספקה, ותחזוקה של מתקנים לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו וולטאית על גבי גגות המבנים ברקת, לשם ואודם במתחם המכללה (להלן: "המכרז") ומתחייבים בזה כדלקמן:

1. הננו מצהירים בזה, כי קראנו והבנו את כל האמור במסמכי המכרז על כל פרטיהם ללא יוצא מן הכלל, כי ערכנו את כל הבדיקות הדרושות ו/או הנחוצות להגשת הצעתנו זו וכן, בחנו את כל הגורמים האחרים המשפיעים על ההוצאות הכרוכות בביצוע העבודה נשוא המכרז, וכי בהתאם לכך ביססנו את הצעתנו.

2. לא הסתמכנו בהצעתנו זו על מצגים, פרסומים, אמירות או הבטחות כלשהם שנעשו בעל פה על ידי המכללה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה, אלא על האמור במסמכי המכרז **בלבד**. כמו כן, הננו מצהירים בזה, כי אנו מסכימים לכל האמור במסמכי המכרז וכי לא נציג כל תביעות או דרישות מכל סוג המבוססות על אי ידיעה ו/או אי הבנה, ואנו מוותרים בזאת מראש על טענות כאמור.

3. אנו בעלי הידע, המומחיות, הכשירות, הרישיונות, ההיתרים, כוח האדם, הציוד וכלי העבודה, היכולת והכישורים הדרושים לביצוע העבודות נשוא המכרז וזאת, הן מבחינת המימון והאיתנות הפיננסית והן מהבחינה המקצועית, בהתאם לכל מסמכי המכרז.

4. אנו עומדים בכל תנאי הסף הנדרשים מהמשתתפים במכרז וזאת, כמפורט במסמך "תנאי המכרז" והצעתנו זו עונה על כל הדרישות שבמסמכי המכרז ולראייה, אנו מצרפים את כל המסמכים הנדרשים להצעתנו. ידוע לנו כי במידה ולא נצרף מסמך ו/או אישור מן המפורטים דלעיל, ועדת המכרזים עלולה לפסול את הצעתנו.

5. אנו מקבלים על עצמנו לבצע את כל ההתחייבויות והתנאים הכלולים במכרז בלא כל הסתייגות.

6. יש לנו את כל האמצעים הטכניים, המקצועיים וכל הציוד הנדרש וכוח האדם המקצועי והמימון, על מנת לבצע ולהשלים את העבודות נשוא המכרז וזאת, בהתאם לדרישות המכללה.

7. הננו מתחייבים כי במידה ונזכה במכרז והמכללה תתקשר עמנו בהסכם, נבצע את העבודות נשוא המכרז בשלמות ובמקצועיות, על פי תנאי המכרז ולשביעות רצון המכללה.

8. כן ידוע לנו, כי כל התחייבות המופיעה במסמכי מכרז זה לרבות בהסכם, מחייבת אותנו גם אם לא הוזכרה במפורש במסמך זה.

9. אנו מצהירים בזה כי הצעה זו מוגשת ללא כל קשר או תיאום עם משתתפים אחרים.

10. הצעתנו זו הינה בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול או לשינוי, ותהא תקפה במשך 120 (מאה ועשרים) יום מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז. ידוע לנו, כי המכללה תהיה רשאית לדרוש את הארכת תוקף ההצעה למשך עד 120 (מאה ועשרים) ימים נוספים, וכי אם לא נאריך הצעתנו זו במידה ונדרש לכך, נחשב כמי שחזר בו מהצעתו והכל, מבלי לגרוע מכל סעד או תרופה אחרים להם זכאית המכללה על-פי מסמכי המכרז ו/או על-פי כל דין.

11. היה והצעתנו תתקבל, אנו מתחייבים כי במועד שנדרש לכך על ידכם, נמציא למכללה את כל המסמכים והאישורים שעלינו להמציא בהתאם למסמכי המכרז לרבות ההסכם חתום כדין, ערבות הביצוע להבטחת

התחייבויות המציע הזוכה לבצע את העבודות נשוא המכרז וזאת, בהתאם לנוסח הערבות הנדרש במסמכי המכרז והאישור על קיום ביטוחים בנוסח המצ"ב למסמכי המכרז.

12. בהסתמך על כל האמור לעיל ובכל מסמכי המכרז, הננו מציעים לבצע את העבודות נשוא המכרז בתמורה להצעתנו וזאת, כמפורט בטופס הצעת המחיר (נספח ו' למסמכי המכרז).

13. כן מובהר לנו כי כל מס, היטל ותשלום חובה מכל סוג שהוא, החלים או אשר יחולו בעתיד על ביצוע העבודות עפ"י חוזה זה, יחולו עלינו וישולמו על ידינו. לצורך כך, תנכה המכללה מהסכומים שיגיעו לנו כל סכום שעליה לנכות לפי כל דין, והעברת סכומים אלו לזכאי תהווה תשלום לנו.

14. אנו מצהירים כי הצעתנו במכרז הינה בגדר המטרות והסמכויות הקבועות במסמכי התאגיד בשמו מוגשת ההצעה, וכי אנו זכאים לחתום בשם התאגיד על הצעה זו, וכי אין כל מניעה על-פי דין או הסכם לחתימתנו על הצעה זו.

15. בעצם הגשת הצעה זו, הרינו נותנים הסכמתנו לכל התנאים הכלולים במסמכי המכרז והננו מוותרים בזאת ויתור סופי, מוחלט ובלתי מסויג על כל טענה בקשר לכל תנאי המכרז ו/או לכל הוראה הכלולה במסמכי המכרז.

ולראיה באנו על החתום לאחר שהבנו את משמעותה המלאה של הצהרתנו זו :

פרטי החותם מטעם המציע :

שם : _____, **ת.ז** _____

תפקיד במציע _____ **טלפון נייד** _____

תאריך: _____ **חתימה + חותמת :** _____

אישור עו"ד

אני הח"מ _____ עו"ד של _____ ח.פ. _____ (להלן :

"המציע") מאשר בזה כי ביום _____ חתמו בפניי על הצהרה זו ה"ה

בשם המציע וכן, כי נתקבלו אצל המציע כל ההחלטות וכל

האישורים הדרושים על פי מסמכי ההתאגדות של המציע ועל פי כל דין לחתימת המציע על הצהרה זו, וכי

חתימת ה"ה המפורטים לעיל מחייבת את המציע בכל דבר ועניין.

חותמת + חתימת עוה"ד

תאריך